
329 Nauendorf - Löbejün - Gröbzig
gültig ab 18.03.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101

s

223

448

Priester, Alte Dorfstraße

Nauendorf, Wallwitzer Str.

Nauendorf, Am Sportplatz

Nauendorf, Poststraße

Merbitz, Löbejüner Straße

Löbejün, Merbitzer Berg

Löbejün, An der Stadtmauer

Löbejün, Berggasse

Linie 319 aus Kösseln

Löbejün, Kochstor

Löbejün, Berggasse

Löbejün, Am Stadtgut (2)

Löbejün, Dalenaer Weg

Gottgau, Mühlenstraße

Schlettau

Gröbzig, Schule

ab

an

06:54

06:56

06:58

06:59

07:01

07:05

07:06

07:08

07:08

07:10

07:12

07:14

07:15

07:16

07:20

07:30

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt   
 



329 Gröbzig - Löbejün - Nauendorf
gültig ab 18.03.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

108 110 112

s s s

448

223

Gröbzig, Schule (2)

Schlettau

Gottgau, Mühlenstraße

Löbejün, Dalenaer Weg

Löbejün, Am Stadtgut (1)

Löbejün, Berggasse

Löbejün, Kochstor

Linie 310 nach Kösseln

Löbejün, Kochstor

Löbejün, Berggasse

Löbejün, An der Stadtmauer

Löbejün, Merbitzer Berg

Merbitz, Löbejüner Straße

Nauendorf, Poststraße

Nauendorf, Am Sportplatz

Nauendorf, Wallwitzer Str.

Priester, Alte Dorfstraße

ab

an

ab

an

12:45

12:55

12:58

12:59

13:00

13:02

13:04

13:06

13:06

13:08

13:10

13:11

13:14

13:16

13:17

13:18

13:21

13:39

13:49

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

13:59

14:00

14:02

14:04

14:05

14:08

14:10

14:11

14:12

14:15

14:39

14:49

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:00

15:00

15:02

15:04

15:05

15:08

15:10

15:11

15:12

15:15

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt   
 


